Contratação de empresa para execução de serviços de engenharia para reforma e 

construção de banheiros nas Escolas Municipais das localidades de Pedra Branca, 

Tanque Velho, Sítio do Zé Novo, Caboclo, Cristalina e Lagoa de Cima, zona rural 

do Município de São Braz do Piauí/PI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 124.956,32 (Cento e vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e trinta e 

dois centavos) 

DATA FINAL DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS 

INTERESSADOS DE ACORDO COM ART. 75, § 3º E DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO: 

Até 06/11/2025, as 23h59min, (Prazo de 3 (três) dias uteis, a contar do dia posterior a